
KRT692010 – KRT692012 – KRT692015 – KRT692019 – KRT692030CS 

Copyright © 2018 VARO NV P a g e  | 1 www.varo.com 

NÁVOD K POUŽITÍ 

UPOZORNĚNÍ: Nezamykejte klíče do trezoru. 

1 OTEVŘENÍ TREZORU POPRVÉ 
 Jestliže otevíráte trezor poprvé, odtraňte malý plastový “Z” (viz schéma 1) kryt na předním 
panelu, vložte klíč do zámku a otočte jím proti směru pohybu hodinových ručiček, současně 
otočte knoflík proti směru pohybu hodinových ručiček a otevřete dveře. 

2 INSTALACE BATERIÍ 
Pro napájení trezoru je zapotřebí 4ks “AA” baterií (1.5V/ R06). 
Přihrádka na baterie "Y" (viz schéma 2) je umístěna na zadní straně dvířek. Sejměte kryt 
baterie a nainstalujte baterie do přihrádky. Ujistěte se, že baterie jsou vloženy s odpovídající 
správnou polaritou. Jakmile budou baterie nainstalovány, přihrádku na baterie zavřete. Display 
bude automaticky sledovat stav elektronického zamykacího systému. Je-li systém v pořádku, 
na displeji se objeví (viz schéma 1) ‘good’. Doporučujeme používat alkalické baterie. 

3 PROGRAMOVÁNÍ KÓDU 
Trezor se dodává s uživatelským kódem (z výroby je nastaven na: 0000) a master kódem (z 
výroby je nastaven na: 8888). V zájmu bezpečnosti kódy změňte ještě před používáním 
trezoru, hned jakmile nainstalujete baterie. 

3.1 Změna uživatelského kódu 
▪ Při otevřených dvířkách trezoru stiskněte červené tlačítko nastavit (X) (viz schéma 2) v 

přihrádce na baterie, na displeji se objeví ‘SET COdE’. 
▪ Zadejte do 15 vteřin svou kódovou kombinaci (3-8 číslic) a na potvrzení stiskněte tlačítko 

E. Na displeji se objeví ‘IN’, uživatelský kód byl změněn. 

3.2 Změna master kódu 
▪ Při otevřených dvířkách trezoru stiskněte červené tlačítko nastavit (X) (viz schéma 2) v 

přihrádce na baterie, na displeji se objeví ‘SET COdE’. 
▪ Stiskněte do 15 vteřin “E”, na displeji se objeví “old-COdE”, zadejte přednastavený master 

kód “8888”, potvrďte stisknutím “E”, na displeji se objeví “SET”. 
▪ Vložte nový master kód (3-8 číslic), potvrďte stisknutím “E”, na displeji se objeví “RE-

InpuT”, zopakujte zadání nového master kódu stisknutím “E”, na displeji se objeví “IN”, 
master kód byl změněn. 

Poznámka: Vyzkoušejte kód podle kroku 4. Funguje-li, můžete dvířka zavřít. 

4 POUŽÍVÁNÍ TREZORU 
▪ Vložte svůj uživatelský kód nebo master kód a potvrďte stisknutím “E”, na displeji se 

objeví ‘good’. 
▪ Do 4 vteřin otočte kličkou proti směru pohybu hodinových ručiček a otevřete dveře. 
Poznámka: Stisknutím C můžete vymazat poslední čílici kódu. 
Varování: 
▪ Je-li kód chybný, uslyšíte 3 krátká pípnutí, na displeji se objeví ‘Error’. 
▪ Jestliže vetřelec vloží chybné kódy 4krát po sobě, bude 3 minuty znít bzučák. 

5 OVLÁDÁNÍ BZUČÁKU 
Stiskem E a současným stisknutím 3 můžete ovládat zvuk bzučáku. 
Když se na displeji objeví ‘bUZZEr’, je bzučák aktivní a zazní po vložení kódu; když se objeví 
‘SILENT’, bzučák se neozve s výjimkou situace, kdy je vložen chybný kód. 



KRT692010 – KRT692012 – KRT692015 – KRT692019 – KRT692030CS 

Copyright © 2018 VARO NV P a g e  | 2 www.varo.com 

6 OVLÁDÁNÍ ZOBRAZOVÁNÍ KÓDU 
Před zadáním kódu stiskněte dvakrát E. V takovém případě se zadávaná číslice kódu 
nezobrazí. 

7 UPOZORNĚNÍ NA VÝMĚNU BATERIÍ 
Baterie otestujete takto: Jestliže jsou baterie vybité, stiskněte E, na displeji se objeví ‘Lo-bAT’, 
potom vyměňte baterie. 

8 VÝMĚNA BATERIÍ 
Trezor potřebuje 4 baterie velikosti "AA" (1,5 V). Otevřete trezor, sejměte desku krytu baterie 
"Y" (viz schéma 2) na zadní straně dvířek a vyměňte 4 ks starých baterií.  

9 PŘEKONÁNÍ POKYNU A OTEVŘENÍ TREZORU 
Pro vaše pohodlí jsme pro otevření vašeho trezoru vyvinuli manuální systém, kterým 
překonáte naprogramování. Jestliže zapomenete nebo ztratíte svou kombinaci, sejměte malou 
centrální plastový kryt “Z“ (viz schéma 1) mezi knoflíkem a klávesnicí, vložte klíč do klíčové 
dírky a otočte jím proti směru pohybu hodinových ručiček a potom otočte knoflíkem proti 
směru pohybu hodinových ručiček doprava. Takto otevřete svůj trezor manuálně kdykoliv. 

10 INSTALACE TREZORU 
Pro snížení rizika krádeže je zásadní důležitosti, aby byl trezor bezpečně připevněn. Použijte 
dodané šrouby k vodorovnému upevnění trezoru a připevněte trezor k pevné betonové 
podlaze nebo stěně. 
Pro snazší montáž jsou upevňovací otvory jak ve dnu tak v zadním dílu, připevněte prosím 
trezor správně podle schématu 3. 
 


